

MINISTERUL AGRICULTURII SI DEZVOLTARII RURALE
 INSPECTORATUL TERITORIAL PT. CALITATEA SEMINTELOR SI MATERIALULUI SADI TOR BUZAU
 STR. FRASINET NR. 3; CUI 13649329; TREZORERIA BUZAU
 NR. 1009 / 08.11.2021

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2022

ORDONATOR DE CREDITE,
 DR. ING. TERARU CONSTANTIN
 INSPECTORATUL TERITORIAL
 PENTRU CALITATEA
 SEMINTELOR SI
 MATERIALULUI SADI TOR
 BUZAU
 CUI 13649329
 BUZAU, EURO = 4.9485 LEI

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PRET	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Amunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata pt. Inceperea procedurii	Data estimata pt. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
FURNITURI DE BIROU											
ACE CU GAMALIE	39263000-3	cutie	25	1,00	25,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
AGRAFE	25247120-1	cutie	30	2,00	60,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
BANDA ADEZIVA	25241110-6	rola	12	3,00	36,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
BANDA ADEZIVA INCS	25241110-6	buc	60	7,50	450,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
BIBLIORAF	21211120-2	buc	40	6,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
BON CONSUM	22800000-8	carnet	5	6,00	30,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
CAIET 48 FILE	22830000-7	buc	20	1,00	20,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CAIET STUDENT MATEMATICA	22830000-7	buc	10	3,00	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CAIET STUDENT ROMANA	22830000-7	buc	10	3,00	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CAPSATOR	28520000-2	buc	5	15,00	75,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CAPSE	28414100-8	cutie	30	1,00	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
DVD	30233130-1	buc	20	1,20	24,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CERTIFICAT CALITATE FURNIZOR	22800000-8	carnet	150	17,50	2.625,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
CILINDRU XEROX	30125000-1	buc	1	400,00	400,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
CONDICA DE PREZENTA	22822100-9	buc	5	5,00	25,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
CORECTOR	24312320-3	set	10	4,00	40,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
DOSAR PLASTIC	22852000-7	buc	300	0,60	180,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
DOSAR SINA	22852000-7	buc	300	0,45	135,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
EVIDENTIA TOR	30192125-3	buc	20	1,50	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
ETICHETE OFICIALE+ FURNIZOR	22866000-8	buc.	50000	0,03	1.500,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
FOLI PROTECTIE	30199500-5	set	10	7,00	70,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
FOLI TRANSPORT PERSOANE	22800000-8	carnet	8	4,00	32,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
FOARFECA	39241000-3	buc	8	6,50	52,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PREȚ	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Amant de intentie	Procedura aplicata	Data estimata ptt. Inceperea procedurii	Data estimata ptt. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
HARTIE A4 - 1 EXEMPLAR	30199120-7	cutie	1	90,00	90,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE A4 - 2 EXEMPLARE	30199120-7	cutie	6	120,00	720,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE A4 - 3EXEMPLARE	30199120-7	cutie	10	210,00	2.100,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE FILTRU 80gr/mp	15994000-2	kg	200	27,00	5.400,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE SUGATIVA	30197600-2	kg	200	30,00	6.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE XEROX A4	30197643-5	top	130	13,00	1.690,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
LINER NEGRU	30192125-3	buc	20	2,00	40,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
LIPICI	24911200-5	buc	6	2,00	12,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
MARKER NEGRU	30192125-3	buc	20	2,00	40,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
MARKER ROSU	30192125-3	buc	8	2,00	16,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PIX	39292400-9	buc	80	0,80	64,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PLIC A4	21232300-1	buc	200	0,25	50,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PLIC A5	21232300-1	buc	200	0,15	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PUNGI HARTIE MARI	21211220-3.	buc	800	0,75	600,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PUNGI HARTIE MICI	21211220-3.	set	1000	0,50	500,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PUNGI PLASTIC	25222000-3	kg	40	15,00	600,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
REGISTRU INTRARI IESIRI											
PREMPRIMAT	22800000-8	carnet	40	10,00	400,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
REGISTRE PREMPRIMATE	22800000-8	buc	20	10,00	200,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
REGISTRU CASA	22800000-8	carnet	8	8,00	64,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
RIBON IMPR. EPSON A4 LX 300	39561120-9	buc	20	30,00	600,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
RIBON IMPR. ETICHETE	39561120-9	buc	20	60,00	1.200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SACI RAFIE	18936000-9	buc	100	0,90	90,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TONER FAX	30125110-5	buc	2	250,00	500,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TONER MULTIFUNCTIONAL											
SAMSUNG	30125110-5	buc	6	150,00	900,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TONER MULTIFUNCTIONAL HP	30125110-5	buc	8	150,00	1.200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TONER XEROX DIF CULORI	30125110-5		10	400,00	4.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					33.245,00						
MATERIALE PENTRU CURATENIE						6.718,20					
BURETI VASE	392224300-1	buc	30	0,5	15,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
DETARTRANT	24513210-8	bid	5	15,00	75,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE IGIENICA	21221100-9	buc	250	4,00	1.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
HARTIE PROSOP	21221100-10	buc	80	8,50	680,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
MATURI	36673300-2	buc	15	6,00	90,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
MOP	36673300-2	buc	15	5,00	75,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PRET	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Amunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata ptt. Inceperea procedurii	Data estimata ptt. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
ODORIZANT CAMERA	24511100-0	buc	20	10,00	200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PRODUSE DE SPALAT VASE	39831210-1	bid	6	15,00	90,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PRODUSE DE TOALETA SI GIENA	25243300-9	buc	12	5,00	60,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
PROSOAPE	17214100-6	buc	24	17,50	420,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SACI MENAJ	19640000-4	buc	80	4,00	320,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SAPUN LICHID	24513100-4	bid	8	15,00	120,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SAPUN SOLID	24513100-4	buc	12	2,50	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SERVELETE	21221100-9	role	10	3,00	30,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SOLUTIE COVOARE	39831240-0	bid	2	10,00	20,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SOLUTIE GEAM	39831200-8	bid	6	6,00	36,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
SOLUTIE PARDOSELI	39830000-9	bid	12	15,00	180,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					3.441,00						695,36
INCALZIT, ILUMINAT											
FURNIZARE GAZE NATURALE	11200000-2	/luna	12	3100,00	37.200,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA	65300000-6	/luna	12	3500,00	42.000,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
TOTAL					79.200,00						16.004,85
PIESE DE SCHIMB											
Cauciucuri iarna	34351100-3	buc	8	325,00	2.600,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Cauciucuri vara	34351100-3	buc	8	300,00	2.400,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Antigel	24661311-8	litri	10	15,00	150,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Becuri, lampi fluorescente	31532920-9	buc	20	10,00	200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Stergator parbriz	44425300-8	buc	2	35,00	70,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Ulei motor	23100000-8	kg	8	40,00	320,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Solutie curatat geam masina	24951310-1	bid	4	10,00	40,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Ulei transmisie	09211100-2	kg	4	55,00	220,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					6.000,00						1.212,49
APA, CANAL SI SALUBRITATE											
FURNIZARE APA MENAJERA +CANAL	65100000-4	/luna	12	170,00	2.040,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
ABONAMENT APA PLATA	15981100-9	/luna	12	90,00	1.080,00			contract	2021	2022	POPA TINCUȚA
SALUBRIZARE INSTITUTIE	90511200-4	/luna	12	95,00	1.140,00			contract	2021	2022	POPA TINCUȚA
TOTAL					4.260,00						860,87
CARBURANTI, LUBRIFIANTI											
BVCA	09100000-0	buc	500	30	15.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					15.000,00						3.031,22

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PREȚ	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Anunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
POSTA, TELCOMUNICATI, RADIO, TV, INTERNET											
Servicii postale de corespondenta	64112000-4	buc	200	7,50	1.500,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
Servicii de telefonie publica locala interurbana	64211000-8	/luna	12	130,00	1.560,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
Servicii de telefonie mobila	64212000-5	/luna	12	90,00	1.080,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
Servicii de internet	72400000-4	/luna	12	235,00	2.820,00			contract	2022	2022	POPA TINCUȚA
TOTAL					6.960,00	1.406,49					
ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE											
Baterii chiuveta	44411000-4	buc	4	60,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Broaste usa	28631110-8	buc	4	45,00	180,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Cos gunoi	25243320-5	buc	12	13,00	156,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Prize cu protectie	31224100-3	buc	6	80,00	480,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Prelungitoare	28421130-9	buc	8	25,00	200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Servicii de reparare copiatoare, imprimante, fax, calculatoare	50300000-8	buc	20	200,00	4.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Servicii de reparare și de întreținere a aparaturii de radiotelefonie	50333200-0	buc	10	100,00	1.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Servicii Spalat auto	50112300-6	buc	12	250,00	3.000,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
Servicii dispecerizare antifracție	31625300-6	/luna	12	400,00	4.800,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Silicagel	24315600-1	kg	2	45,00	90,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Vopsele, lacuri	28811400-4	kg	4	15,00	60,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Asistenta sistem informatice	72611000-6	/luna	12	500,00	6.000,00			contract	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					20.206,00	4.083,26					
REPARATIIL CURENTE											
Lucrări de renovare	45453000-7	buc	1	6000,00	6.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Reparatii instalatii electrice	50116100-2	buc	3	1000,00	3.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Reparatie centrala termica	45311000-0	buc	4	800,00	3.200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Alte reparatii		buc	1	4000,00	4.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					16.200,00	3.273,72					
ALTE OBIECTE DE INVENTAR											
Aparate multifunctionale, imprimante	30233231-9	buc	8	100,00	800,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Calculator birou	30141200-1	buc	10	40,00	400,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Cuptor cu microunde	29711361-4	buc	1	350,00	350,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PREȚ	Valoarea estimata Lei cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Amunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata ptt. Inceperea procedurii	Data estimata ptt. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
Personal computer	30213100-6	buc	8	2400,00	19.200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Echiptament telefonice	32550000-3	buc	4	60,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Supporturi de memorie	30234000-8	buc	4	80,00	320,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Ștampile	30192153-8	buc	15	80,00	1.200,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Știngatoare	42122120-7	buc	10	50,00	500,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
Imprimanta matriceala	30232110-8	buc	4	1000,00	4.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Seaun ergonomic	39112000-0	buc	10	300,00	3.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					30.010,00						
DEPLASARI											
Deplasari in tara	55110000-4	buc	10	2500,00	25.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					25.000,00						
CARTI, PUBLICATI SI MATERIALE DOCUMENTARE											
Monitorul Oficial	64111000-7	/an	1	1200,00	1.200,00			achizitie directa	2022	2022	POPA TINCUȚA
Abonamente reviste	22110000	/an	3	250,00	9,00						POPA TINCUȚA
Carti de bibliotecă	22110000-4	buc	10	25,00	250,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TOTAL					1.459,00						
PREGATIRE PROFESIONALA											
Cursuri de perfectionare a personalului	74543000-7	buc	22	1100,00	24.200,00			achizitie directa	2022	2022	POPA TINCUȚA
TOTAL					24.200,00						
PROTECTIA MUNCII											
Echiptament protecție	29852200-8	buc	9	60,00	540,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
Servicii de dezinfectie si dezinsectie	90921000	buc	24	250,00	6.000,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
Incaltaminte de protectie	18830000-6	buc	9	45,00	405,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
Lapte protectia muncii	15511100	litri	1300	4,00	5.200,00			contract	2022	2022	LESCARU FLORIN
TOTAL					12.145,00						
ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII											
Alte taxe		buc	10	100,00	1.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Transport CFR	34980000-0	buc	10	100,00	1.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
Revizii periodice autoturisme	50118400-9	buc	6	250,00	1.500,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
Reparatii auto	45212290-5	buc	3	1000,00	3.000,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
TOTAL					6.500,00						
VERIFICARI SI ETALONARI APARATURA LABORATOR											
BALANTE ELECTRONICE	50410000-2	buc	5	180,00	900,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PRET	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Amunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
CANTAR ELECTRONIC	50410000-2	buc	1	100,00	100,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TERMOHIGROMETRU MECANIC	50410000-2	buc	3	80,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TERMOHIGROMETRU TESTOSTOR	50410000-2	buc	2	300,00	600,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TERMOMETRU ETALON	50410000-2	buc	6	250,00	1.500,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
ETUVE	50410000-3	buc	6	400,00	2.400,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TRUSE GREUTATI ETALON	50410000-2	buc	2	350,00	700,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TOTAL					6.440,00	1.301,40					
MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE											
MEDICAMENTE	33631400	cutie	30	33,00	990,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
DEZINFECTANTI	24455000-8	buc	30	25,00	750,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
MASTI PROTECTIE	33140000-3	cutie	8	30,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
SPRT MEDICINAL	24142510-9	sticla	40	8,00	320,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
VATA MEDICINALA	33141115-9	pach	40	6,00	240,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
MANUSI CHIRURGICALE	33141420-0	cutie	10	30,00	300,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
MATERIALE SANITARE	33141300	pach	6	500,00	3.000,00			achizitie directa	2022	2022	LESCARU FLORIN
TOTAL					5.840,00	1.180,16					
BUNURI DE NATURA MILOACELOR FIXE											
ETUVA LABORATOR	42942200-3	buc	1	50000,00	50.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
GERMINATOR	42942200-4	buc	1	220000,00	220.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
TESTOSTOR	38300000-8	buc	3	10000,00	30.000,00			achizitie directa	2022	2022	NITA NICULINA
COLECTE DE SEMINTE DE BURUIENI	03117200-6	set	1	30000,00	30.000,00			achizitie directa	2022	2022	ROTARESCU M.
TOTAL					330.000,00	66.686,87					
ALTE ACTIVE FIXE											
REABILITARE ACOPERIS	45262600-7	buc	1	60000,00	60.000,00			achizitie directa	2022	2022	POPA TINCUITA
TOTAL					60.000,00	12.124,89					
TOTAL GENERAL					686.106,00	138.649,29					

Intocmit. Nita Niculina

Valoare EURO 08/11/2021 = **4,9485** LEI

Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	CANT.	PREȚ	Valoarea estimata LEI cu TVA	Val. estimata EURO cu TVA	Anunt de intentie	Procedura aplicata	Data estimata pîr. Inceperea procedurii	Data estimata pîr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura

VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,
EC. POPA TINCUȚA



COMISIA DE EVALUARE ACHIZITIȚII PUBLICE,
PRESEDINȚE: NITA NICULINA
MEMBRU: IONESCU PARASCHIVA
MEMBRU: ROTARESCU MIHAELA

